[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЕМЯНСКОГО РАЙОНА

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2023 года                                                                                     № 58/2-4
р. п. Демянск

О председателях участковых избирательных комиссий
Демянского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 30 мая 2023 года № 58/1-4 «О формировании участковых избирательных комиссий Демянского района»
Территориальная избирательная комиссия Демянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий
№ 501 – № 519 членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий № 501 – № 519, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий Демянского района 14 июня 2023 года.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области.
4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии.

	Председатель
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

 Т. В. Бочкарёва

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии Демянского района

                                       Т. Г. Петухова

Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Демянского района от 30.05.2023 № 58/2-4

Список
председателей участковых избирательных комиссий
№ 501 – № 519

	№ п/п
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Фамилия, имя, отчество председателя

	1
	УИК № 501
	Черешкова Дина Николаевна

	2
	[bookmark: _GoBack]УИК № 502
	Дерибас Ирина Анатольевна

	3
	УИК № 503
	Бобова Елена Алексеевна

	4
	УИК № 504
	Федотова Светлана Васильевна

	5
	УИК № 505
	Клементьева Татьяна Викторовна

	6
	УИК № 506
	Петрова Евгения Юрьевна

	7
	УИК № 507
	Матвеева Галина Григорьевна

	8
	УИК № 508
	Трофимова Лариса Алексеевна

	9
	УИК № 509
	Птичкина Елена Николаевна

	10
	УИК № 510
	Никитина Лариса Васильевна

	11
	УИК № 511
	Кузнецова Антонина Михайловна

	12
	УИК № 512
	Еркина Оксана Олеговна

	13
	УИК № 513
	Долинская Наталья Викторовна

	14
	УИК № 514
	Степанова Наталья Ивановна

	15
	УИК № 515
	Зорина Елена Юрьевна

	16
	УИК № 516
	Александров Роман Сергеевич

	17
	УИК № 517
	Мудрова Любовь Анатольевна

	18
	УИК № 518
	Тимофеева Ольга Ивановна

	19
	УИК № 519
	Федорова Ирена Владимировна

________________________
image1.png